
Bezirk Ulm 2006/07

Herren Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SSV Ulm 1846 II 20 17 2 1 176:73 +103 36:4
2 TSV Dietenheim 20 16 0 4 160:100 +60 32:8
3 TSV Holzheim 20 13 2 5 158:108 +50 28:12
4 SG Öpfingen 20 12 2 6 157:114 +43 26:14
5 TSV Obenhausen 20 10 2 8 137:119 +18 22:18
6 SV Thalfingen 20 10 2 8 140:129 +11 22:18
7 TTC Senden-Höll 20 8 3 9 133:133 0 19:21
8 ASV Bellenberg 20 8 1 11 125:143 -18 17:23
9 TSV Pfuhl II 20 4 0 16 92:166 -74 8:32

10 TSV Herrlingen IV 20 3 0 17 69:170 -101 6:34
11 TSF Ludwigsfeld II 20 2 0 18 78:170 -92 4:36

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Fuchs, Rudolf, Memminger Str. 5, 89231 Neu-Ulm, Mobil: 0173/310
58 39, Tel.: 0731/74563

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 23.09.2006 15:00 (1)

19:00 (1)
TSV Obenhausen
TSV Herrlingen IV

TTC Senden-Höll
ASV Bellenberg

8:8
3:9

So. 24.09.2006 10:00 (1) SSV Ulm 1846 II TSV Pfuhl II 9:4
Sa. 30.09.2006 17:00 (1)

19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Dietenheim
TSV Pfuhl II
SV Thalfingen

ASV Bellenberg
TSV Obenhausen
TSF Ludwigsfeld II

9:6
2:9
9:6

Sa. 07.10.2006 15:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
TTC Senden-Höll
ASV Bellenberg
TSV Holzheim
SG Öpfingen

TSV Dietenheim
TSV Pfuhl II
SV Thalfingen
TSV Herrlingen IV
TSF Ludwigsfeld II

5:9
9:1
9:3
9:3
9:3

So. 08.10.2006 10:00 (1) TSV Herrlingen IV SG Öpfingen 7:9
Sa. 14.10.2006 16:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Senden-Höll
TSV Dietenheim
SSV Ulm 1846 II
TSV Pfuhl II
SV Thalfingen

TSV Holzheim
SG Öpfingen
ASV Bellenberg
TSF Ludwigsfeld II
TSV Herrlingen IV

8:8
9:6
9:3
9:6
9:3

Sa. 21.10.2006 17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Dietenheim
TSF Ludwigsfeld II
SSV Ulm 1846 II
ASV Bellenberg
TSV Pfuhl II

TSV Holzheim
TTC Senden-Höll
SG Öpfingen
TSV Obenhausen
SV Thalfingen

9:3
6:9
8:8
4:9
9:5

Sa. 28.10.2006 17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Dietenheim
TSV Holzheim
TSV Herrlingen IV
SG Öpfingen

TTC Senden-Höll
SV Thalfingen
SSV Ulm 1846 II
TSV Obenhausen

9:4
9:5
2:9
9:2

Do. 02.11.2006 18:00 v (1) SSV Ulm 1846 II TSV Obenhausen 9:2
Sa. 04.11.2006 16:30 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTC Senden-Höll
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg
TSV Holzheim

TSV Herrlingen IV
TSV Dietenheim
SG Öpfingen
TSV Pfuhl II

6:9
4:9
9:6
9:2

So. 05.11.2006 10:00 (1) TSV Herrlingen IV TSF Ludwigsfeld II 9:4
Di. 14.11.2006 19:30 v (1) TSV Pfuhl II TSV Herrlingen IV 9:5
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Herren Kreisliga Gr. 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.11.2006 15:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Obenhausen
SG Öpfingen
TSF Ludwigsfeld II

TSV Holzheim
SV Thalfingen
SSV Ulm 1846 II

9:7
6:9
2:9

Sa. 25.11.2006 15:00 (1)
16:00 (1)
16:30 (1)
17:00 (1)

TSV Obenhausen
TSV Holzheim
TTC Senden-Höll
TSV Dietenheim

TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg
SG Öpfingen
SSV Ulm 1846 II

9:3
9:3
8:8
9:7

Sa. 02.12.2006 16:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Senden-Höll
TSV Dietenheim
TSF Ludwigsfeld II
SG Öpfingen
SV Thalfingen

ASV Bellenberg
TSV Herrlingen IV
TSV Holzheim
TSV Pfuhl II
TSV Obenhausen

9:4
9:0
2:9
9:7
8:8

So. 03.12.2006 10:00 (1)
10:00 (1)

SSV Ulm 1846 II
TSV Holzheim

SV Thalfingen
SG Öpfingen

9:4
5:9

Sa. 09.12.2006 13:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TSV Holzheim
ASV Bellenberg
TSV Pfuhl II
TSV Herrlingen IV
SV Thalfingen

SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld II
TSV Dietenheim
TSV Obenhausen
TTC Senden-Höll

7:9
9:4
1:9
1:9
9:4

Sa. 16.12.2006 16:30 (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TTC Senden-Höll
ASV Bellenberg
SV Thalfingen

SSV Ulm 1846 II
TSV Pfuhl II
TSV Dietenheim

3:9
9:5
3:9

Sa. 20.01.2007 16:00 (1)
16:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
TTC Senden-Höll
ASV Bellenberg
TSV Holzheim

TSV Pfuhl II
TSF Ludwigsfeld II
TSV Herrlingen IV
TSV Dietenheim

9:1
9:0
9:5
9:5

Sa. 27.01.2007 16:00 (1)
17:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
TSV Dietenheim
SG Öpfingen
TSV Herrlingen IV

SSV Ulm 1846 II
TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg
TSV Pfuhl II

2:9
9:2
9:3
9:7

So. 28.01.2007 10:00 (1) SSV Ulm 1846 II TSF Ludwigsfeld II 9:0

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.02.2007 15:00 u (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
ASV Bellenberg
TSV Pfuhl II
SG Öpfingen

TSV Herrlingen IV
SSV Ulm 1846 II
TTC Senden-Höll
TSV Holzheim

9:1
7:9
4:9
7:9

Sa. 10.02.2007 16:30 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:30 (1)

TTC Senden-Höll
TSF Ludwigsfeld II
TSV Herrlingen IV
SG Öpfingen
SV Thalfingen

TSV Obenhausen
TSV Pfuhl II
TSV Holzheim
TSV Dietenheim
SSV Ulm 1846 II

9:6
9:6
3:9
9:2
4:9

So. 11.02.2007 10:00 (1) SSV Ulm 1846 II TTC Senden-Höll 9:1
Sa. 24.02.2007 16:30 (1)

17:00 (1)
19:00 (1)

TTC Senden-Höll
TSV Dietenheim
TSV Pfuhl II

SV Thalfingen
TSV Obenhausen
ASV Bellenberg

5:9
9:7
3:9

So. 25.02.2007 10:00 (1) SSV Ulm 1846 II TSV Holzheim 8:8
Sa. 03.03.2007 20:00 v (1) SV Thalfingen TSV Holzheim 9:3
Di. 06.03.2007 19:30 v (1) TSV Pfuhl II SSV Ulm 1846 II 2:9
Sa. 10.03.2007 15:00 (1)

18:00 (1)
TSV Obenhausen
TSF Ludwigsfeld II

ASV Bellenberg
SG Öpfingen

9:2
3:9

Sa. 17.03.2007 15:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Obenhausen
ASV Bellenberg
SG Öpfingen
TSV Pfuhl II

SV Thalfingen
TTC Senden-Höll
TSV Herrlingen IV
TSV Holzheim

9:5
4:9
9:1
5:9

So. 18.03.2007 11:00 (1) TSV Herrlingen IV TSV Dietenheim 2:9
Fr. 23.03.2007 20:00 v (1) TSV Holzheim TSV Obenhausen 9:3
Sa. 24.03.2007 16:30 (1)

18:00 (1)
19:30 (1)

TTC Senden-Höll
TSF Ludwigsfeld II
SV Thalfingen

TSV Dietenheim
TSV Herrlingen IV
SG Öpfingen

6:9
9:2
5:9

So. 25.03.2007 10:00 (1) SSV Ulm 1846 II TSV Dietenheim 9:2
Fr. 30.03.2007 20:00 v (1) SV Thalfingen TSV Pfuhl II 9:4
Sa. 31.03.2007 17:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

TSV Dietenheim
ASV Bellenberg
TSV Herrlingen IV
SG Öpfingen

TSV Pfuhl II
TSV Holzheim
SV Thalfingen
TTC Senden-Höll

9:2
3:9
0:9
9:2

Di. 03.04.2007 19:30 v (1) SSV Ulm 1846 II TSV Herrlingen IV 9:1
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 13.04.2007 20:00 v (1) TSV Holzheim TSF Ludwigsfeld II 9:0
Sa. 14.04.2007 19:00 (1)

19:30 (1)
TSV Pfuhl II
SV Thalfingen

SG Öpfingen
ASV Bellenberg

9:6
8:8

Di. 17.04.2007 20:00 v (1) TSF Ludwigsfeld II SV Thalfingen 3:9
Sa. 21.04.2007 18:00 (1)

18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSF Ludwigsfeld II
ASV Bellenberg
SG Öpfingen
TSV Herrlingen IV

TSV Obenhausen
TSV Dietenheim
SSV Ulm 1846 II
TTC Senden-Höll

5:9
6:9
2:9
3:9

Fr. 27.04.2007 20:00 v (1) TSV Obenhausen SG Öpfingen 4:9
Sa. 28.04.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Holzheim
TSV Dietenheim
TSF Ludwigsfeld II

TTC Senden-Höll
SV Thalfingen
ASV Bellenberg

9:6
7:9
7:9
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